
 

 

 

Ett projekt från Rotary Doctors - söker stöd 

från en Rotaryklubb 

Namn: Vattenprojekt i västra Kenya 

 

Bakgrund 
Vatten är livsviktigt! I vissa områden i Pokot, Kenya där Rotary Doctors jobbar är det stor brist på 

vatten, och ännu större brist på rent vatten. Kvinnor och barn får ibland gå i timmar för att hämta 

vatten. Det tar tid från skolgång och från mer produktivt arbete för kvinnorna. När det är långt till en 

vattenkälla så använder familjer mindre vatten speciellt till hygien. I Pokot behöver man i de flesta fall 

borra efter vatten. Detta är dyrt, ofta cirka 100 000 kr. Rotaryklubbar kan bidra till att kvinnor och 

flickor får det bättre genom att köpa en andel av 25 000 kr i ett brunnsborrningsprojekt.  

Målsättning i detta projekt 

Målsättningen är att förse byar i Pokot med rent vatten att en borrad brunn, samtidigt bildas en 

vattenkommitté som skall vara ansvarig för brunnen.  

Projektinnehåll 

Först väljs området ut och det görs en geologisk och hydrologiskundersökning för att kontroller att det 

finns möjlighet att borra efter vatten. Därefter gör en överenskommelse med bychefen och en 

vattenkommitté bildas. Brunnen byggs av specialister och byborna har ansvar för mat och logi för 

teamet under byggnationen. Bygget kontrolleras av Rotary Doctors representanter. 

En andel i en borrad brunn: 25 000 kr 

  
 

Implementering och tidsperiod 

Projektet kan genomföras när genomförs när två klubbar har köpt andelar i projektet, då kommer 

Rotary Doctors att finansiera resten av projektet.    

Uppföljning och rapportering 

Klubben får en information om var brunnen skall byggas, om hur befolkningen lever i området, hur 

brunnen kommer att hjälps dem, med bilder och några korta filmer. Den exakt budgeten och tidsplan 

delas också med klubben. Efter får klubben rapporter, foton och kortare filmer om hur livet har 

förändrats för byn när det fått en brunn. Sen görs uppföljning fortlöpande under cirka ett år efter 

byggnationen.   

Hur klubben kan stödja 

En Rotaryklubb kan stödja detta projekt som förbättrar liv och hälsa för en hel by.  Det kan vara ett 



 

 

enskilt klubbprojekt, två klubbar kan dela på projektet eller klubben kan söka samarbete med TRF i 

distriktet.                    

Budget 

 Svenska kronor 
Andel i ett 
brunnsborrningsprojekt 

 
25 000 

                                                       

Senast uppdaterad: augusti 2024  

 

 

 

 

 

 

 

 


